[.C. "S.F. DA PACLA"- GENOWA
Prot. 0006585 del 25/07/2022
W1-3 (Uscita)

Fondo:

Codice Meccanografico:
Istituto:

Comune:

Provincia:

Awviso:

Cod. Naz. Progetto:

Modello:

FSE

GEIC81200X

I.C. SAN FRANCESCO DA PAOLA

GENOVA

GENOVA

9707 del 27/04/2021 - FSE - Apprendimento e socialita - ISTITUTI
10.2.2A-FSEPON-L1-2021-22

REND_S

Importo REND: € 22.706,87

Il sottoscritto, Dirigente scolastico dell'istituto o Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, dichiara che in
data odierna viene effettuata la richiesta di rimborso degli importi riconosciuti per il/i modello/i chiuso/i in base
alle effettive presenze dei partecipanti e dei formatori. Di seguito il dettaglio degli interventi formativi certificati

nel modello:

Progetta e crea

Leggi e condividi
Insieme vinciamo

Un robot per crescere
Inglese che passione!

In fede.
25/07/2022

Titolo modulo Codice
1341862
1361489
1367119
1367140
1372948

Dirigente Scolastico / Direttore S.G.A.
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